
WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

Adm-290/100/20 

Warszawa, dnia 16 lipca 2020 r. 

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Stały, kompleksowy serwis eksploatacyjny urządzeń 

drukujących i skanujących wraz z sukcesywną wymianą materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie" SPRAWA WSA-ZP-02-2020 - informuję, iż 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, kryteria jakimi kierował się 

Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty były: 

1) cena oferty: C - waga kryterium 40%, 

2) balans ceny: B - waga kryterium 38%, 

3) sprawność serwisu: S - waga kryterium 12%, 

4) parametry urządzeń: U - waga kryterium 10%. 

Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał następującej oceny punktowej złożonych ofert. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena oferty 

Kryteria oceny ofert [pkt] 

Uwagi 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena oferty 

[C] [B] [S] [U] Razem 

Uwagi 

1. 
CERERA S.C. 
ul. Jana Olbrachta 94 
01-102 Warszawa 
NIP PL5272450530 

2 514 837,09 zł 40,00 38,00 4,10 10,00 92,10 Najkorzystniejsza 
oferta 



Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza, w odpowiedzi na wezwanie w 

trybie art. 26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, złożył dokumenty potwierdzające spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz dokumenty potwierdzające że nie podlega wykluczeniu z 

postępowania. 

Na postawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert wybrano, 

jako najkorzystniejszą Ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

CERERA S.C. ul. Jana Olbrachta 94,01-102 Warszawa 

z ceną oferty 2 514 837,09 zł. 

Alojzy Śkrodzki 
podpis kierownika jednostki lub osoby upoważnionej 

Strona 2 z 2 


